

COMUNE DI GRIANTE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE ENTRATE

| ENTRATE | C O M P E T E N Z A | | | | | | |
|---|---------------------|-----------------------|--------------|---------------------|---------------------|-----------------|--------------------------|
| | Previsioni iniziali | Previsioni definitive | % di defin. | Accertamenti | Riscossioni | % di realizz.ne | Residui dalla competenza |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| Titolo 1 - Entrate tributarie | 888.335,00 | 1.023.812,00 | 115 % | 868.081,75 | 716.314,97 | 82 % | 151.766,78 |
| Titolo 2 - Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello Stato, della regione e di altri enti, anche per Funz.Del. | 142.800,00 | 74.389,00 | 52 % | 75.125,59 | 73.186,41 | 97 % | 1.939,18 |
| Titolo 3 - Entrate extratributarie | 302.930,00 | 372.931,00 | 123 % | 359.305,03 | 212.859,92 | 59 % | 146.445,11 |
| Titolo 4 - Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di crediti | 262.750,00 | 266.890,00 | 101 % | 190.139,53 | 188.639,53 | 99 % | 1.500,00 |
| TOTALE ENTRATE FINALI | 1.596.815,00 | 1.738.022,00 | 108 % | 1.492.651,90 | 1.191.000,83 | 79 % | 301.651,07 |
| Titolo 5 - Entrate derivanti da accensioni di prestiti | 342.221,00 | 259.281,00 | 75 % | 0,00 | 0,00 | 0 % | 0,00 |
| Titolo 6 - Entrate da servizi per conto di terzi | 179.000,00 | 210.200,00 | 117 % | 101.557,67 | 98.223,34 | 96 % | 3.334,33 |
| TOTALE | 2.118.036,00 | 2.207.503,00 | 104 % | 1.594.209,57 | 1.289.224,17 | 80 % | 304.985,40 |
| Avanzo di Amministrazione | 0,00 | 0,00 | ==== | ===== | ===== | ===== | ===== |
| Fondo di Cassa al 1 Gennaio | 135.644,28 | 135.644,28 | ==== | ===== | ===== | ===== | ===== |
| TOTALE COMPLESSIVO DELLE ENTRATE | 2.118.036,00 | 2.207.503,00 | 104 % | 1.594.209,57 | 1.289.224,17 | 80 % | 304.985,40 |

COMUNE DI GRIANTE

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO DELLE ENTRATE

| ENTRATE | R E S I D U I | | | |
|---|-------------------|-------------------|-----------------|-------------------|
| | Conservati | Riscossi | % di real.ne | Rimasti |
| 1 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| Titolo 1 - Entrate tributarie | 236.938,85 | 120.370,35 | 50 % | 116.568,50 |
| Titolo 2 - Entrate derivanti da contributi e trasferimenti correnti dello Stato, della regione e di altri enti, anche per Funz.Del. | 60.496,36 | 13.857,73 | 22 % | 46.638,63 |
| Titolo 3 - Entrate extratributarie | 198.129,89 | 12.963,75 | 6 % | 185.166,14 |
| Titolo 4 - Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di capitale e da riscossioni di crediti | 154.779,33 | 32.067,23 | 20 % | 122.712,10 |
| TOTALE ENTRATE FINALI | 650.344,43 | 179.259,06 | 27 % | 471.085,37 |
| Titolo 5 - Entrate derivanti da accensioni di prestiti | 26.353,69 | 0,00 | 0 % | 26.353,69 |
| Titolo 6 - Entrate da servizi per conto di terzi | 6.982,32 | 5.464,57 | 78 % | 1.517,75 |
| TOTALE | 683.680,44 | 184.723,63 | 27 % | 498.956,81 |
| Avanzo di Amministrazione | ===== | ===== | ===== | ===== |
| Fondo di Cassa al 1 Gennaio | ===== | ===== | ===== | ===== |
| TOTALE COMPLESSIVO DELLE ENTRATE | 683.680,44 | 184.723,63 | 27 % | 498.956,81 |